
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2025 № 169

О присвоении статуса единой тепло-
снабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабже-
нии», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об
организации  теплоснабжения  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  
в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях обеспечения гаранти-
рованного предоставления услуг теплоснабжения населению, руководствуясь статьями
52, 54 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация города
Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Присвоить  c  01.02.2025  Обществу  с  ограниченной  ответственностью
«Спецавтотранс» статус единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабже-
ния на территории муниципального образования – город Шадринск в границах зоны де-
ятельности котельной Акционерного  общества  «Шадринский комбинат  хлебопродук-
тов»  
по ул.Труда, 14, утвержденных актуализированной на 2025 год Схемой теплоснабжения
муниципального образования – город Шадринск на период до 2028 года.

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы города Шадринска.

Глава города Шадринска                                                                           А.К.Мокан


	Администрация городА ШадринскА

